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B60p H HOCTPOKa MOKOHE YETPORCTER K TS YeTa
MBAL Toweoces, 85 - Meanoso, yn. TaukenTokas, 86T FBC (nemas pesom) (g

Yerpoiicreo, c oToporo

PpoussORNTCS sarpysa aarwuix; | BKT7 #142227

Cueranc:

YaHUTe COOTBETCTEME NarUCTPanefi O/ y4eTa HONEpaN KaHATOS B Buf6parHOM YCTpoTicTEe:
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MBR, TauerTocan, 86T - Msaroso, yn. TauxenToxas, 86 Tenno, noaaowan
2 MBR, TauenTocan, 86T - Msaroso, yn. TauxenToxas, 86T Tenno, obpathan
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©22_Pyosonctso no skcnsyataum __BeivchuTeny Konudectsa ennorsl BKT-7

3.3 Cxembl u3MepeHwit B cuctemax TB1 u TB2

ipuMouanws: 1) TpyGONDOBOA 3 B CXEMaX 3...8 MOXET DaTe HCKTIOUEH 13 PACCMOT-|
DeHA NpH yCTaKOBKE NapaweTpa T3=0.
2) B MoRensx 03...04P NDEAYCMOTREHO WIMEPEHHE TEMNEPaTYPH 13
TonkKo 8 TB1 npw HasHavernH 15=3.
3) Vsmepenie aaanenns & Tp3 Boamoxso & Mogen 04P 8 TB1
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a~ MapameTpe! noTpebnenna Ha obbekTe yueta
v sanepmoac 21112017 no 22112017
MotpebuTens MBA
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Mokasakun CueTwkon
Tennocuatrenre rBC X80 SnexTpocnatxenne TasocHatxene
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Anpec: Weakoe0, yn. TawkexTckan, 4. 86
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Ysen yuera: MBI - Tawkertckan, 85 Bormcavmens: N [RS-232)
B
21/11/17r.

Jo— —

Ampec:TamxenTcxas, 86T ‘Tun pacxofoMepa:

Tennoswmcmurens BKT-7 cer.N 001 Tpenems usMepersi:

JloroBopHNe pacXOms: G mox max 12.00 M3/2 G mog min 0.02 m3/3

M cer.Bogm= T.cyT Mrec= T.cyr G obp max = 12.00 M3/ G obp min = 0.02 m3/3

Txe=  5.00°C 63 max 2.00 m3/3 G3 min 1.00 m3/%

v oy 3 R o w1 00 T Koo 107

AR I O R O 1O A il

I
I ec | °c | ®c | °C | M3 | T | w3 | T | m3 | T | T |xr/oM2|kr/cm2| Txan | Txanx | = | = | 1

21/11:00167.75 145.31 [49.33 [22.44 | 1.21 [ 1.19 | 1.17 | 1.16 | 0.00 | B | 0.03 [10.00 | 4.00 | 0.027 | 0.000 [ 1 [0 [ |
21/11:01|67.86 |45.43 |49.14 |22.43 | 1.21 | 1.19 | 1.17 | 1.16 | 0.00 | 0.00 | 0.03 |10.00 | 4.00 | 0.027 | 0.000 | 1 | O | 1
21/11:02|67.79 |45.50 |49.17 |22.29 | 1.22 | 1.19 | 1.18 | 1.17 | 0.00 | 0.00 | 0.02 |10.00 | 4.00 | 0.027 | 0.000 | 1 | O | 1
21/11:03|67.69 |45.45 |49.15 |22.24 | 1.21 | 1.19 | 1.17 | 1.16 | 0.00 | 0.00 | 0.03 |10.00 | 4.00 | 0.027 | 0.000 | 1 | O | 1
21/11:04|67.64 |45.39 |49.01 |22.25 | 1.20 | 1.18 | 1.16 | 1.15 | 0.00 | 0.00 | 0.03 |10.00 | 4.00 | 0.026 | 0.000 | 1 | 0 | 1
21/11:05|67.34 |45.24 |48.94 |22.10 | 1.19 | 1.17 | 1.15 | 1.14 | 0.00 | 0.00 | 0.03 |10.00 | 4.00 | 0.026 | 0.000 | 1 | 0 | 1
21/11:06|66.98 |44.95 |48.88 |22.03 | 1.16 | 1.14 | 1.13 | 1.12 | 0.00 | 0.00 | 0.02 |10.00 | 4.00 | 0.025 | 0.000 | 1 | O | 1
21/11:07|66.83 |44.59 |48.81 |22.24 | 1.14 | 1.12 | 1.10 | 1.09 | 0.00 | 0.00 | 0.03 |10.00 | 4.00 | 0.025 | 0.000 | 1 | O | 1
21/11:08|66.85 |44.46 |49.07 |22.39 | 1.16 | 1.14 | 1.12 | 1.11 | 0.00 | 0.00 | 0.03 |10.00 | 4.00 | 0.026 | 0.000 | 1 | 0 | 1
21/11:09]66.99 |44.48 |55.46 |22.51 | 1.16 | 1.14 | 1.12 | 1.11 | 0.00 | 0.00 | 0.03 |10.00 | 4.00 | 0.026 | 0.000 | 1 | O | 1
21/11:10167.26 |44.68 |55.04 |22.58 | 1.18 | 1.16 | 1.14 | 1.13 | 0.01 | 0.01 | 0.03 |10.00 | 4.00 | 0.026 | 0.001 | 1 | O | 1
21/11:11|67.54 |44.93 |55.87 |22.61 | 1.18 | 1.16 | 1.14 | 1.13 | 0.00 | 0.00 | 0.03 |10.00 | 4.00 | 0.026 | 0.000 | 1 | O | 1
21/11:12|67.59 |45.10 |54.40 |22.49 | 1.18 | 1.16 | 1.14 | 1.13 | 0.00 | 0.00 | 0.03 |10.00 | 4.00 | 0.026 | 0.000 | 1 | O | 1
21/11:13|67.77 |45.22 |61.84 |22.55 | 1.21 | 1.19 | 1.15 | 1.14 | 0.03 | 0.03 | 0.05 |10.00 | 4.00 | 0.027 | 0.002 | 1 | 0 | 1
21/11:14|68.09 |45.28 |59.30 |22.81 | 1.18 | 1.16 | 1.14 | 1.13 | 0.00 | 0.00 | 0.03 |10.00 | 4.00 | 0.027 | 0.000 | 1 | O | 1
21/11:15|68.22 |45.47 |50.65 |22.75 | 1.19 | 1.17 | 1.14 | 1.13 | 0.00 | 0.00 | 0.04 |10.00 | 4.00 | 0.027 | 0.000 | 1 | O | 1
21/11:1667.95 |45.42 |59.47 |22.53 | 1.19 | 1.17 | 1.15 | 1.14 | 0.01 | 0.01 | 0.03 |10.00 | 4.00 | 0.026 | 0.001 | 1 | O | 1
21/11:17|67.89 |45.44 |44.81 |22.45 | 1.18 | 1.16 | 1.14 | 1.13 | 0.00 | 0.00 | 0.03 |10.00 | 4.00 | 0.026 | 0.000 | 1 | O | 1
21/11:18|67.80 |45.38 |48.95 |22.42 | 1.17 | 1.15 | 1.13 | 1.12 | 0.00 | 0.00 | 0.03 |10.00 | 4.00 | 0.026 | 0.000 | 1 | 0 | 1
21/11:19167.80 |45.23 |52.73 |22.57 | 1.15 | 1.13 | 1.12 | 1.11 | 0.01 | 0.01 | 0.02 |10.00 | 4.00 | 0.026 | 0.000 | 1 | O | 1
21/11:20167.70 |45.08 |50.39 |22.62 | 1.15 | 1.13 | 1.11 | 1.10 | 0.00 | 0.00 | 0.03 |10.00 | 4.00 | 0.026 | 0.000 | 1 | 0 | 1
21/11:21|67.51 |44.89 |48.62 |22.62 | 1.13 | 1.11 | 1.09 | 1.08 | 0.00 | 0.00 | 0.03 |10.00 | 4.00 | 0.025 | 0.000 | 1 | O | 1
21/11:22|67.50 |44.81 |48.63 |22.69 | 1.15 | 1.13 | 1.12 | 1.11 | 0.00 | 0.00 | 0.02 |10.00 | 4.00 | 0.026 | 0.000 | 1 | O | 1
21/11:23167.55 |44.95 |48.70 |22.60 | 1.17 | 1.15 | 1.13 | 1.12 | 0.00 | 0.00 0.03 |10.00 | 4.00 | 0.026 | 0.000 | 1 | O | 1
Cpegue .58 145.12 |58.79 |22.46 | 1 1 1 1 1 1 110.00 | 4.00 | 1 1 1 1 1
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